Sundray � Technology � Co,.Ltd.
   丨
   1
信锐 NAP-7600 室外双频无线接入点产品彩页
信锐 NAP-7600室外无线接入点
产品概述
信锐 NAP-7600 室外无线接入点是信锐自主研发的支持 802.11a/b/g/n 双频并发的室外高速无线接入设
备。采用 2x2 MIMO 技术，支持 11a/n 和 11b/g/n 双频并发，整机最高可达 600Mbps。设备采用千兆以太网

   400-­‐878-­‐3313
   400-­‐878-­‐3389
订购信息
型号                    规格                                                    备注
Sundray NAP-7600 系列接入点
NAP-7600
NAP-7600 系列无线接入点，防护等级高达 IP 68，
支持 802.11a/b/g/n，2 条空间流，整机最大接入
速率 600Mbps，千兆口上联，支持 PoE 供电（PoE
需单独购买）
必选
可选配件
ANT-2400-8dBi-O-N-P1 2.4GHz（8dBi）全向天线，N 型×1 配选
ANT-5800-10dBi-O-N-P1 5GHz（10dBi）全向天线，N 型×1 配选
ANT-2451-14dBi-D-N-P4
2.4GHz（14dBi）, 5GHz（14dBi）双频双极化定
向天线，N×4
配选
ANT-5158S-26dBi-D-N-P1
5.8GHz（26dBi）切割栅状抛物面定向天线，N
型×1
配选
CAB-RF-1M-LL-N 1 米室外型防水 WLAN 射频线缆 配选